

Bokslutskommuniké

1/1 –31/12 2012

- Faktureringen under fjärde kvartalet uppgick till 9,0 MSEK (5,8 MSEK) en ökning med 3,2 MSEK (55 %)
- Resultat efter skatt för fjärde kvartalet uppgår till 0,3 MSEK (0,1 MSEK) en ökning med 0,2 MSEK
- Faktureringen under året uppgick till 24,2 MSEK (12,9 MSEK), vilket är en ökning med 11,3 MSEK (88 %)
- Resultatet efter skatt för året uppgår till -0,7 MSEK (-4,2 MSEK) vilket är en förbättring med 3,5 MSEK (83 %) jämfört med föregående år.
- Resultatet per aktie för året uppgår till 0,00 SEK (-0,03 SEK) / 196 milj aktier (138 milj aktier).
- En ny kund erhöles från den tyska maskintillverkaren CeramDry. Företaget tillverkar och säljer torkkammare för produktion av tegel och keramik. Affären utgör första delen i ett större energispar-projekt hos tegelpannetillverkaren Erlus.
- En större order erhöles från ICA Fastigheter avseende frekvensomriktare NFO Sinus till ICAs centrala kyllager utanför Helsingborg.
- Mångmiljonprojektet till DeLaval utökades inom ramen för det långsiktiga samarbetsavtalet. Projektet, som omfattar frekvensomriktare i effektstorlek 5,5 kW, utökades till att omfatta fler enheter i samma produktfamilj i effektstorlek 4 kW och 3 kW.
- Ytterligare en större order erhöles från det tyska eventföretaget LKE Lasershow Technik GmbH. Ordern avsåg frekvensomriktare NFO Sinus till en installation i Kina under våren.
- Johan Johansson tillträdde som ny VD den 1 april 2012.
- Ett långsiktigt avtal slöts med Flextronics om tillverkning av frekvensomriktare.
- Utöver tidigare 2,2 kW omriktare, påbörjades även leveranser av serie-tillverkade enheter till DeLaval i effektstorlek 5,5 kW, 4 kW och 3 kW under hösten.

- **DeLaval International marknadsförde under hösten "DeLaval NFO Drive" på flera internationella fackmässor.**
- **Bolaget genomförde under året dels en riktad nyemission dels en emission med företräde för befintliga aktieägare. Totalt tillfördes bolaget 18,4 MSEK, före emissionskostnader.**
- **Vid bolagsstämman i april omvaldes styrelsen bestående av Svante Carlsson (ordf.), Lennart Persson, Ulf Hugmark och Jan R. Nilsson. Lars Elmberg utsågs till suppleant.**

NFO Drives har under 2012 presterat en mycket stor försäljningsökning och årets båda sista kvartal visar ett positivt resultat vilket är första gången i bolagets historia.

Bolagets resultat för 2012 har också förbättrats väsentligt, även om det inte riktigt når ett positivt helår. Den huvudsakliga anledningen till detta är att en av NFOs underleverantörer inte kunde genomföra en större orderbekräftad leverans innan årsskiftet. Det innebär att NFO inte kunde fakturera full volym under 2012. Förseningen berodde på en temporär produktionsstörning som inte beräknas återkomma. Leveransen och faktureringen skedde under inledningen av 2013.

I och med den företrädesemission, som genomfördes under det fjärde kvartalet, har bolaget en finansiellt stark position. Det innebär en stark förhandlingsposition både mot kunder och mot leverantörer.

De goda finanserna möjliggör också att man kan genomföra en omfattande produktutveckling som borgar för att NFO Drives även i fortsättningen kommer att kunna erbjuda en produkt i teknologins framkant och erövra nya marknader.

Samarbetet med DeLaval fortsätter i positiv anda, och det är tydligt att NFO Drives produkter har ett stort värde för en miljövänlig mjölkproduktion. En del av NFOs produktutveckling sker också för att tillmötesgå DeLavals behov av ytterligare versioner av frekvensomriktare.

DeLavals inköp av frekvensomriktare i effektstorlek 2,2 kW har nu etablerat sig på prognosticerad nivå efter en något långsammare marknadsintroduktion än förväntat. Ledningen för NFO Drives har uppfattningen att motsvarande fördröjning av försäljningsstart kommer att ske även för de större omriktarna. Det kommer att påverka prognosticerad omsättningstillväxt på kort sikt, men därefter förväntas försäljningen nå upp till de nivåer som tidigare kommunicerats. Enligt OECD kommer mjölkproduktionen globalt att öka de närmaste åren. Det är NFO:s bedömning att automatiseringsgraden samtidigt ökar.

Avslutningsvis kan man notera att bolaget nu lyckats etablera sig som en viktig teknikleverantör för krävande kunder. De utmaningar som nu väntar handlar om hur bolaget skall kunna öka marknadsandelar och lönsamhet i ett relativt välkapitaliserat bolag. Styrelse och ledning har därför stora förväntningar på en fortsatt stark tillväxt för NFO Drives under lång tid.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Årsredovisning kommer att publiceras den 25 mars 2013 på bolagets hemsida www.nfodrives.se.

Ordinarie årsstämma hålls i Svängsta den 26 april 2013 kl. 13.30.

Kvartalsrapporter för 2013 beräknas föreligga för Q1 den 14 maj, Q2 den 20 augusti och Q3 den 12 november, och preliminär bokslutskommuniké för 2013 beräknas till den 18 februari 2014.

Delårsrapport

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2012-01-01 - 2012-12-31

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 252	-4 243 960	7 137 109
Kostnader för emissioner			-1 749 698		-1 749 698
Riktad emission 1	1 850 000		4 070 000		5 920 000
Riktad emission 2	1 959 378		10 580 639		12 540 016
Nedsättning av aktiekapitalet	-7 837 510		7 837 510		0
Periodens resultat enligt KKR				-709 252	-709 252
Disp.enligt bolagsstämmbeslut			-4 243 960	4 243 960	
Utgående balans	9 796 888	7 210 300	6 840 239	-709 252	23 138 174

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL FÖREGÅENDE ÅR 2011-01-01-2011-12-31

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	1 348 213	-11 002 466	11 381 068
Periodens resultat enligt KKR				-4 243 960	-4 243 960
Disp.enligt bolagsstämmbeslut			-11 002 466	11 002 466	
Utgående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 253	-4 243 960	7 137 108

RESULTATRÄKNING

(SEK)

	20120101- 20121231	20110101- 20111231	20121001 - 20121231	20111001 - 20111231
	12 mån	12 mån	3 mån	3 mån
Nettoomsättning	24 166 104	12 888 776	9 050 173	5 788 663
Förändring av lager av färdiga varor	-59 281	-5 485	3 840	-112 048
Aktiverat arbete för egen räkning	1 464 268	899 166	743 267	692 159
Övriga rörelseintäkter	0	41 355	0	-245 000
	25 571 090	13 823 812	9 797 280	6 123 775
Rörelsens kostnader				
Komponenter och förnödenheter	-13 770 790	-6 410 233	-6 032 706	-3 226 922
Övriga externa kostnader	-3 381 494	-3 208 848	-951 295	-814 261
Personalkostnader	-7 937 863	-7 189 555	-2 154 991	-1 889 791
Av/nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 153 228	-1 329 740	-318 478	-166 076
	-26 243 375	-18 138 376	-9 457 470	-6 097 050
Rörelseresultat	-672 285	-4 314 564	339 809	26 724
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	110 660	74 613	72 854	32 846
Räntekostnader och liknande resultatposter	-147 627	-4 009	-65 985	-3 967
	-36 967	70 604	6 869	28 879
Resultat efter finansiella poster	-709 252	-4 243 960	346 679	55 604
Periodens resultat	-709 252	-4 243 960	346 679	55 604

BALANSRÄKNING

(SEK)

20121231

20111231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader mm	4 292 519	3 240 794
Patent	397 457	423 127
	4 689 976	3 663 921

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	337 149	227 832
	337 149	227 832

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 120 000	2 120 000
	2 120 000	2 120 000

Summa anläggningstillgångar

7 147 125 **6 011 753**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Komponenter och förnödenheter	1 989 712	1 381 382
Färdiga varor	679 462	637 725
	2 669 173	2 019 107

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 927 343	3 232 839
Skattefordringar	135 711	138 600
Övriga fordringar	1 941 590	1 121 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	385 806	572 009
	8 390 451	5 065 341

Kassa och bank

14 687 276 89 461

Summa omsättningstillgångar

25 746 900 **7 173 909**

SUMMA TILLGÅNGAR

32 894 025 **13 185 662**

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	9 796 888	13 825 021
Reservfond	7 210 300	7 210 300
	17 007 187	21 035 321

Fritt eget kapital

Fria reserver	6 840 239	-9 654 252
Periodens resultat	-709 252	-4 243 960
	6 130 987	-13 898 212

Summa eget kapital **23 138 174** **7 137 109**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	845 831	0
Summa långfristiga skulder	845 831	0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	138 196
Kortfristig skuld t kreditinstitut	3 949 971	0
Leverantörsskulder	2 467 745	2 368 230
Övriga skulder	320 324	292 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 171 979	3 249 665
Summa kortfristiga skulder	8 910 020	6 048 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 894 025 **13 185 662**

Ställda säkerheter

Belånade kundfordringar	5 925 826	0
Företagsinteckningar mm.	3 500 000	3 560 000
	9 425 826	3 560 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga

KASSAFLÖDESANALYS

(Enl FAR indirekt metod)

	20120101- 20121231	20110101- 20111231	20121001- 20121231 Q4
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-709 252	-4 243 960	346 679
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	1 153 228	1 329 740	318 478
	443 976	-2 914 220	665 157
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	443 976	-2 914 220	665 157
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	-650 067	53 346	568 020
kortfristiga placeringar			
kortfristiga fordringar	-3 325 109	-2 189 558	-2 447 916
Ökning (+) resp minskning (-) av kortfristiga skulder	2 861 466	1 523 172	2 011 734
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-669 734	-3 527 260	796 994
Investeringsverksamheten			
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar (-)	-2 102 387	-1 304 114	-812 542
Bruttoinvesteringar i materiella Anläggningstillgångar (-)	-186 213	-251 300	-9 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 288 600	-1 555 414	-822 042
Finansieringsverksamheten			
Nyemission (+)	16 710 319	0	11 407 319
Koncernbidrag (+/-)	-	-	
Upplåning/amortering, långfristiga lån (+/-)	845 831	0	-87 501
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	17 556 150	0	11 319 818
Periodens kassaflöde	14 597 816	-5 082 674	11 294 770
Likvida medel vid periodens början	89 461	5 172 135	3 392 507
Likvida medel vid periodens slut	14 687 277	89 461	14 687 277

Nyckeltal		
	20120101- 20121231	20110101- 20111231
Omsättning, kr	24 166 104	12 888 776
Rörelseresultat, kr	-672 285	-4 314 564
Resultat efter finansiella poster, kr	-709 252	-4 243 960
Bruttomarginal, %	1,99%	-23,16%
Rörelsemarginal, %	-2,78%	-33,48%
Nettomarginal, %	-2,93%	-32,93%
Justerat eget kapital, kr	23 138 174	7 137 108
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-3,20%	-46,58%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	-4,69%	-46,58%
Soliditet, %	70,34%	54,13%
Skuldsättningsgrad, ggr	20,73%	0,02%
Räntetäckningsgrad, ggr	3,80	1 057,61
Medeltalanställda	9	9
Investeringar immatr anläggningstillgångar, kr	2 102 387	1 304 114
Investeringar matr anläggningstillgångar, kr	186 213	251 300
Vinst per aktie, kr	0,00	-0,03
Eget kapital per aktie	0,12	0,05
Kvotvärde	0,05	0,10
Genomsnittligt antal aktier	166 547 094	138 250 206
Antalet aktier vid perioden utgång	195 937 757	138 250 206

Definitioner

Bruttomarginal

Rörelseresultat före avskrivningar i procent av omsättningen

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt ökat med räntekostnader i förhållande till räntekostnader

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

Vinst per aktie

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång

Svängsta den 18 / 2 2013

Styrelsen

NFO Drives AB